
 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
 AREA DIDATTICA, SERVIZI AGLI STUDENTI, ORIENTAMENTO E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

SERVIZIO ALTA FORMAZIONE 

Settore Dottorato di ricerca e Scuole di specializzazione 

 

 

I L  R E T T O R E 

 

− Visto il D.R. n. 3684 del 22 luglio 2024 con il quale è stato indetto il concorso, per titoli ed esami, a 

numero otto posti ordinari, più uno posto riservato, per l’ammissione al primo anno della scuola di 

specializzazione in Farmacia Ospedaliera per l’anno accademico 2023/2024; 

− Visto il D.R. n. 4499 del 25 settembre 2024 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice 

del concorso di ammissione alla Scuola di Specializzazione in Farmacia Ospedaliera per l’anno 

accademico 2023/2024;  

− Visto il verbale della Commissione giudicatrice del concorso di ammissione alla Scuola di 

Specializzazione in Farmacia Ospedaliera per l’anno accademico 2023/2024; 

D E C R E T A 

 

Art. 1 

Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito per numero otto posti più uno posto riservato 

per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Farmacia Ospedaliera per l’anno accademico 

2023/2024: 

matricola nome     punteggio   

in centesimi 

 

1° 7802214 ARSENI BEATRICE 69,50/100 AMMESSO 

2° 3766293 PERASSO CHIARA STELLA 64,90/100 AMMESSO 

3° 7862900 FANTON FEDERICA 60,55/100 AMMESSO 

4° 4823744 FERRARI GRETA 58,95/100 AMMESSO 

5° 4672933 GUIDI ELISA 58,60/100 AMMESSO 

6° 5098907 MARCONETTO ELISA 54,40/100 AMMESSO 

7° 7829615 CARRETTONI ALESSIA 54,10/100 AMMESSO 

8° 3665455 MARANO ANDREA 53,65/100 AMMESSO 

9° 6532792 MASCIALE DONATELLA 51,65/100 IDONEO 

10° 7869336 LANZA VERONICA 51,50/100 IDONEO 

11° 3678534 DE OLIVEIRA SANTOS QUELIANE 49,95/100 IDONEO 

12° 7877036 SILVESTRI SARA   49,65/100 IDONEO 

13° 3298330 BONALUMI MARIA 44,55/100 AMMESSO su posto riservato 

14° 6567167 NORDIO ENRICO 43,30/100 IDONEO 

 

 

Art. 2 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti previsti sono dichiarati vincitori del concorso per 

l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Farmacia Ospedaliera i dottori :  
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
 AREA DIDATTICA, SERVIZI AGLI STUDENTI, ORIENTAMENTO E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

SERVIZIO ALTA FORMAZIONE 

Settore Dottorato di ricerca e Scuole di specializzazione 

 

ARSENI BEATRICE   AMMESSO su posto ordinario 

PERASSO CHIARA STELLA AMMESSO su posto ordinario 

FANTON FEDERICA  AMMESSO su posto ordinario 

FERRARI GRETA   AMMESSO su posto ordinario 

GUIDI ELISA   AMMESSO su posto ordinario 

MARCONETTO ELISA  AMMESSO su posto ordinario 

CARRETTONI ALESSIA  AMMESSO su posto ordinario 

MARANO ANDREA  AMMESSO su posto ordinario 

BONALUMI MARIA AMMESSO su posto riservato 

 
 

         I L  R E T T O R E 
           firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Ilaria Mantegazza (010/2099601) 


		2024-10-18T12:29:00+0200
	IT
	FEDERICO DELFINO




